Главе Парковского сельского поселения Тихорецкого района
Иванова  И.И.
(фамилия, инициалы)

	__________________________________
(для юридических лиц-наименование предприятия, Ф.И.О руководителя; для физических лиц, индивидуальных предпринимателей –Ф.И.О. или их законных представителей)
352104, Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Парковый, ул. Гагарина, д.00,
Тел.0-00-00
 (почтовый адрес, контактный телефон)

Заявление

               Прошу выдать порубочный билет на санитарную рубку, санитарную, омолаживающую и формовочную обрезку (нужное подчеркнуть) поросли дикорастущих деревьев, расположенных по адресу: пос.Восточный, ул. Волгоградская, д.00, общей площадью 50 кв.метров
 (указывается название  объекта и его местонахождение, вид работ)

Срок выполнения работ 16 марта 2016 года

[bookmark: _GoBack]Основание необходимости проведения работ по санитарной, омолаживающей и формовочной обрезке поросли дикорастущих деревьев мешают проезду транспорта и пешеходам, нарушают эстетический вид территории

Порубочный билет, подписанный главой Парковского сельского поселения Тихорецкого района, уведомление об отказе   в выдаче порубочного билета прошу выдать на руки (направить почтовым отправлением, выдать через «МФЦ» (нужное подчеркнуть)).

   											И.И.Иванов
                                                              (подпись)                                      (Ф.И.О.)
Дата 15 декабря 2015 года